Югры, пункт отбора на военную службу по контракту 3 разряда, город Ханты- 
Мансийск, и заключивших контракт в период с 01.01.2026 до 31.03.2026 
о прохождении военной службы в Вооруженных силах Российской 
Федерации, в виде единовременной денежной выплаты в размере 250 000 
(двести пятьдесят тысяч) рублей за каждого гражданина, заключившего 
контракт о прохождении военной службы в Вооруженных силах Российской 
Федерации.»;

2) в части 3 решения слова «частями 1, I1» заменить словами «частями 
1, I1, I2».

2. Опубликовать (разместить) настоящее решение в сетевом издании